Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Самарской области

«Сызранский медико-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

03.04.2023г.                                                                                                        № 140-1/01-05од

Об утверждении локального акта ГБПОУ «СМГК»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения РФ от 24.08.2022 г. № 762

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по образовательным программам среднего профессионального образования», Устава

ГБПОУ «СМГК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о наставничестве.

2. Признать предшествующие редакции утверждаемого положения утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно-методической и исследовательской деятельности Бариновой Ю.Ю.,

заведующего отделом организационно-правовой деятельности Жука М.В.

Директор ГБПОУ «СМГК»                                                                          Л.К. Касымова